
______________________________________________________________________________ 
Adresa: Lagja ”Erzen” Shijak, Tel: +35557122152,  ëebsite: ëëë.shijak.gov.al, e-mail:info@shijak.gov.al 

 

 

        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHIJAK 

 

Nr. _____Prot       Shijak, më _________2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

11.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Shijak    

Adresa Lagja “Erzen”Shijak  

Tel/Faks  +3557122152   

E-mail info@shijak.gov.al   

Ueb-faqe ëëë.shijak.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – “Procedure e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-23632-10-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje automjete  per nevoja te Bashkise Shijak” 

 

5. Fondi limit 7.200.000   (shtate milion e dyqind mijë   )Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj nga data  e 

lidhjes së kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.10.2024 Ora: 10:00 ëëë.app.gov.al  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

NR- REF 04717-05-14-2024 Objekti i prokurimit Blerje automjete per nevoja  te Bashkise Shijak 

Fondi Limit 6.400.000 (gjashte milion e katerqind mije) leke pa TVSH  

NR -REF 10236-06-20-2024 Objekti i prokurimit Blerje automjete per nevoja  te Bashkise Shijak 

Fondi Limit 6.400.000 (gjashte milion e katerqind mije leke pa TVSH) 

NR -REF 17497-08-29-2024 Objekti i prokurimit Blerje automjete per nevoja  te Bashkise Shijak 

Fondi Limit 7.200.000 (shtatemilion e dyqind mije) leke pa TVSH  

 

http://www.shijak.gov.al/
mailto:info@shijak.gov.al
http://www.shijak.gov.al/
http://www.app.gov.al/


______________________________________________________________________________ 
Adresa: Lagja ”Erzen” Shijak, Tel: +35557122152,  ëebsite: ëëë.shijak.gov.al, e-mail:info@shijak.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimin 

Albiona Mehmeti  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTON ARBANA 
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